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										 Salesforce er verdens nummer 1 CRM. Denne informative vejledning hjælper dig med at svare på de ofte stillede spørgsmål om Salesforce-administratorinterviewsspørgsmål: 
 At få et godt job inden for teknologi som Salesforce er en smerte i disse dage. Der er ingen mangel på Salesforce-certificerede fagfolk derude på markedet, men er antallet af ledige job pr. Efterspørgsel?
     
   
 Det er altid klogere at være godt forberedt på ethvert Salesforce-interview, mere i det sværeste aspekt - Salesforce Admin Interview-spørgsmål.
 Her er en liste over nogle af Salesforce Interview-spørgsmålene sammen med detaljerede svar.
 Top 49 Salesforce Admin Interview Spørgsmål og svar
  Q # 1) Hvad er Cloud Computing? Angiv nogle fordele. 
  Svar: Cloud Computing handler om levering af on-demand-computertjenester. Disse tjenester er opdelt i tre kategorier - Platform-as-a-service (PaaS), Infrastructure-as-a-service (IaaS) og Software-as-a-service (SaaS).
 Kendetegnende for disse tjenester er innovation i en hurtigere hastighed og fleksibilitet i de tilgængelige ressourcer. Fordelene ved Cloud Computing er: 
 	Sikkerhed
	Billigere
	Forbedre samarbejdet
	Tilbyder fleksibilitet
	Giv indsigt
	Automatiske softwareopdateringer
	24 x 7 tilgængelighed

  Sikkerhed  
Cloud Computing hjælper med at gemme alle virksomhedsfølsomme data i sit system, og dette kan være tilgængeligt, selvom din computer er nede. Sikkerheden tilbydes af krypterede data - transmitteret over netværket og gemt i en database.
  Billigere  
Da der opstår mindre omkostninger på grund af hardware i Cloud Computing, vil de tilbudte tjenester sandsynligvis spare omkostninger for din virksomhed. Det giver dig mulighed for at betale efter dine operationelle krav ved at vedtage en abonnementsplan.
  Forbedre samarbejdet  
Cloud Computing forenkler samarbejdsprocessen og giver dine medarbejdere mulighed for at arbejde som et team. Det øger dine medarbejderes engagement i sociale rum.
  Tilbyder fleksibilitet  
Hvis der er en stigende efterspørgsel efter båndbredde, tilbyder Cloud næsten øjeblikkelig service uden behov for at gennemgå en kompleks opdatering af din it-infrastruktur. Skyen øger fleksibiliteten i tjenesten sammenlignet med en lokal serverhosting.
  Giv indsigt  
Du kan få et andet perspektiv på dine data med en integreret Cloud Analytics. Cloudbaserede tjenester gør det enklere at spore og generere tilpassede rapporter - baseret på virksomhedsomspændende data.
  Automatiske softwareopdateringer  
Cloud Computing-applikationer opdaterer automatisk softwaren uden behov for din organisation at gennemgå en manuel opdatering. Dette sparer penge i betydelig grad.
  Tilgængelighed (24 x 7)  
De skybaserede tjenesteudbydere leverer en 24 x 7-tjeneste. Det er muligt at få adgang til tjenesterne, hvor som helst, og de er meget pålidelige. Det er muligt at tilbyde nogle af tjenesterne offline.
  Spørgsmål nr. 2) Hvad er forskellene mellem privat og offentlig sky? 
  Svar: Public Cloud tilbydes over hele kloden ved at dele hardware, lagring og netværksenheder med forskellige organisationer. Disse organisationer kaldes cloud-lejere.
 Privat sky er begrænset til en organisation, med infrastruktur og tjenester vedligeholdes på det private netværk for en organisation eller enhver forretningsenhed. Det giver organisationen mulighed for at imødekomme kravene i specifikke forretningskrav - med tilpasning af private ressourcer.
  Spørgsmål nr. 3) Kan du skelne mellem Hybrid Cloud og Public Cloud? 
  Svar: Hybrid Cloud frembringer det bedste fra begge verdener - offentlige og private skyer. På denne måde tilbyder hybridskyen en række implementeringsmuligheder og forbedrer fleksibiliteten.
  
  [billede kilde ] 
 Cloud bursting er en anden mulighed, når organisationen overgår fra en privat sky til en offentlig sky - styring af en stigning i efterspørgslen under sæsonbestemte aktiviteter såsom online shopping.
 I tilfælde af en offentlig sky deles ressourcerne dog også med andre organisationer. Her administreres kontoen og adgang til tjenester - ved hjælp af en webbrowser.
  Spørgsmål nr. 4) Hvad er sidelayout i Salesforce? Hvad er posttyperne? 
  Svar: Sidelayout handler om styring af felter, knapper, Visualforce, brugerdefinerede links og s-kontrol på Salesforce-objektsidens sider. Dette gør det muligt for brugeren at tilpasse pladesiderne.
 Det hjælper med at bestemme felternes art - skrivebeskyttet, synlig eller påkrævet. Her ser sidelayoutet ud:
  
  [billede kilde ] 
  For eksempel: Opret brugerdefinerede felter til et kontoobjekt, siger sidste genopladningsbeløb, udløbsdato for medlemskab og medlemsplan, og opret derefter forskellige sidelayouts med disse felter. For at vide mere, se videoen: 
   
 På den anden side er posttyper mest bekvemme at tilbyde forskellige undersæt af valglisteværdier eller sidelayout til brugerne. Disse er baseret på brugerprofiler. De bestemmer, hvilket sidelayout der er synligt for en bruger, baseret på brugerprofilen. Se eksemplet på en posttype nedenfor: 
  
  [billede kilde ] 
  For eksempel, Brug Picklist-værdier til segmentering af dine forretningsbehov med posttyper. Segmenteringen sker ud fra region, produktlinje eller division.
  Spørgsmål nr. 5) Hvilke typer portaler er der i Salesforce? 
  Svar: Der er tre typer Salesforce-portaler, og disse er: 
 	Kunde
	Partner
	Selvbetjening

  Spørgsmål nr. 6) Hvad er en arbejdsgang? Hvad er alle dets komponenter? Hvad er en arbejdsgangsregel? 
  Svar: Workflow giver dig mulighed for at automatisere standardprocesserne og procedurerne for din organisation og sparer en betydelig del af din tid. Workflowet består af en if / then-erklæring.
  De to hovedkomponenter i arbejdsgangen er: 
 	 Kriterier: Dette er 'hvis' -delen af udsagnet. Du skal indstille et kriterium for en arbejdsgangsregel. Opret en arbejdsgangsregel for et objekt, og konfigurer derefter kriterierne.
	 Handling:  Dette er den 'daværende' del af udsagnet. Dette fortæller dig, hvad du skal gøre, når kriterierne er opfyldt og kommer efter konfigurationen af en arbejdsgangsregel. Det er muligt at tilføje en øjeblikkelig handling eller en tidsafhængig handling til en bestemt arbejdsgangsregel.

 En arbejdsgangsregel i Salesforce fungerer som en forretningslogikmotor eller en container og tager nogle automatiserede handlinger baseret på nogle kriterier. Det udfører kun handlingen, når kriterierne er sande, ellers gemmes posten. Her er en figur, der viser en arbejdsgangsregel. 
  
hvordan man bruger stringstream i c ++

  [billede kilde ] 
  Spørgsmål nr. 7) Hvad er den tidsafhængige arbejdsgang? 
  Svar: Tidsafhængige handlinger udføres på bestemte tidspunkter, før posten lukkes. Posten evalueres igen af arbejdsgangsreglen efter den forløbne tid. Det kontrollerer, om kriterierne for workflowregel er opfyldt, og først derefter udføres handlinger af workflowreglen.
  Spørgsmål nr. 8) Hvordan ryddes den tidsbaserede arbejdsproceshandlingskø? 
  Svar: Der er to måder at rydde den tidsbaserede arbejdsproceshandlingskø, og disse er:
 	Fjern de planlagte handlinger i køen.
	Kriterierne er slået falske.

  Spørgsmål nr. 9) Hvis det er planlagt, at en handling skal udføres i en tidsbaseret arbejdsgang, er det muligt at slette arbejdsgangen? 
  Svar: Nej, det er ikke muligt at slette arbejdsgangen i et sådant scenarie, når der er en eksisterende tidsbaseret handling, der skal udføres . 
  Spørgsmål nr. 10) På hvor mange måder kan du ringe til Apex-klasser? 
  Svar: De mange måder at ringe til Apex-klasser er: 
 	Fra Visualforce-siden
	Inden for en anden klasse
	Påkald fra en udløser
	Brug en Developer-knap
	Brug JavaScript-knapper og links
	Fra komponenter på en startside

  Spørgsmål nr. 11) Hvad er de forskellige arbejdsflowhandlinger? 
  Svar: De forskellige arbejdsproceshandlinger er: 
 	E-mail-alarmer
	Udgående beskeder
	Feltopdatering

  Spørgsmål nr. 12) Hvad er en arbejdsflowopgave? Angiv de forskellige arbejdsflowopgaver i Salesforce. 
  Svar: Når du har brug for at tildele opgaver til en Salesforce-bruger, vender du dig til en Workflow-opgave. Det tildeler en ny opgave til en bruger, postejer eller en rolle. Det hjælper med at specificere forskellige parametre for opgaven som emne, prioritet, status og forfaldsdato.
  For eksempel, Tildel opfølgningsopgaver til en supportperson efter et stykke tid for en opdateret sag.
  Spørgsmål nr. 13) Hvad er en Workflow Alert? 
  Svar: Dette er en e-mail oprettet af en arbejdsgangsregel eller en godkendelsesproces i Salesforce og sendt videre til forskellige modtagere.
  Spørgsmål nr. 14) Hvis du vil indstille den kørende bruger, bortset fra dig selv, i instrumentbrættet, hvad er tilladelsen påkrævet? 
  Svar: Her er den nødvendige tilladelse 'Vis alle data' for at indstille en anden kørende bruger i instrumentbrættet.
  Spørgsmål nr. 15) Hvordan ser brugerne Rapportoverskrifter, mens de ruller? Hvad skal jeg gøre for at aktivere denne flydende rapportoverskrift? 
  Svar: Parameteren “Flydende rapportoverskrift” er aktiveret til at fryse rapportoverskriften, så den altid vises øverst på en side på trods af rulle af poster . 
 Når du vil aktivere en flydende rapportoverskrift, skal du følge stien som angivet nedenfor:
 	  Fra Opsætning-> Indtast rapporter i feltet Hurtig søgning  
	  Vælg Rapporter og Dashboards-indstillinger.  
	  Vælg Aktivér flydende rapportoverskrifter.  
	  Klik på Gem.  

 For detaljer besøg- Salgsstyrke 
  
  [billede kilde ] 
  Spørgsmål nr. 16) Er det muligt at planlægge et dynamisk instrumentbræt? 
  Svar: Nej, det er ikke muligt at planlægge et dynamisk dashboard til en opdatering. Dette er kun muligt, når det gøres manuelt.
  Spørgsmål nr. 17) Hvem er de mennesker, der har adgang til et 'træk og slip-dashboard'? 
  Svar: Det er muligt at få adgang til træk og slip dashboardet med brugere, der har 'administrer dashboard' tilladelser.
  Spørgsmål nr. 18) Hvordan køres en Salesforce-rapport? 
  Svar: Alt, hvad der skal gøres, er at klikke på 'Kør rapport 'og således køre en rapport automatisk i Salesforce.
  Spørgsmål nr. 19) Kan du navngive Data Management Tools i Salesforce? 
  Svar: De dataadministrationsværktøjer, der bruges i Salesforce, er: 
 	Data Loader
	Guiden til import af data

  Spørgsmål nr. 20) Kan du fortælle mig om guiden til dataimport? 
  Svar: Guiden til import af data i Salesforce gør det lettere at importere standardobjekter som konti, kundeemner, kontakter, personkonti og andre. Det giver os også mulighed for at importere brugerdefinerede objekter. Antallet af poster, der må importeres, er 50.000. Her er et billede, der viser guiden Dataimport:
  
  Spørgsmål nr. 21) Kan du fortælle mig om eksport og eksport af alle med henvisning til Data Loader? 
  Svar: Eksport og eksport Alle er de to knapper, der findes i Salesforce Data Loader. Når eksportknappen bruges med et hvilket som helst Salesforce-objekt, eksporteres alle poster, der tilhører det pågældende objekt (undtagen dem, der findes i papirkurven) til en .csv-fil.
 I tilfælde af eksporten til alle eksporteres alle poster for det pågældende objekt, inklusive dem fra papirkurven, til en .csv-fil.
  Spørgsmål nr. 22) Kan Data Loader slette rapporterne? 
  Svar: Data Loader kan ikke slette rapporter i Salesforce.
  Spørgsmål nr. 23) Angiv, hvad der er brugerdefinerede rapporter i Salesforce? Hvad er tilpassede rapporttyper? 
  Svar: Brugerdefinerede rapporter i Salesforce er bygget i henhold til kravene i din organisation. Disse rapporter kan bygges på standard- og brugerdefinerede objekter.
 Når brugeren er opsat på at oprette en kompleks, dynamisk rapport hurtigt, bruger han / hun en skabelon eller ramme til at specificere objektet / forholdet eller de felter, der udgør rapporten.
  Spørgsmål nr. 24) Hvad er matrix- og trendrapporten? 
  Svar: Matrixrapporter svarer til en oversigtsrapport, men både rækker og kolonner er grupperet i den. Her vises data som i Excel-ark - både lodrette og vandrette. Her er et diagram for en matrixrapport: 
  
  [billede kilde ] 
 På den anden side er trendrapporter baseret på historiske data. Her kan du overveje de felter, der indeholder historiske data, og som kan udelades. Her er nogle detaljer om en trendrapport.
hvad man skal gøre med c ++

  
  [billede kilde ] 
  Spørgsmål nr. 25) Angiv, hvad der er rullende oversigtsfelt? 
  Svar: Samlet felt til opsamling bruges til beregning af værdier for relaterede poster, f.eks. En relateret liste. Det kan bruges til at skabe værdi for en masterregistrering - baseret på værdien i detaljerede poster . Dog skal detaljen og mesteren være forbundet med en master-detalje-relation.
  For eksempel: Hvis der er et brugerdefineret kontofelt kaldet Total fakturabeløb, kan dette bruges til at vise summen af alle relaterede brugerdefinerede fakturaposter for den fakturarelaterede liste over kontoen.
  Spørgsmål nr. 26) Er det muligt at ændre / ændre indstillingerne for underordnede poster for et Master-Detail-forhold til indstilling af Owd (Organisationsbrede indstillinger)? 
  Svar: Nej, indstillingerne for underordnede poster kan ikke ændres for et master-detail-forhold, der gælder for en Owd.
  Spørgsmål nr. 27) Angiv fejlårsagen til utilstrækkelig adgang til privilegier i et partnergruppe med eksterne brugere. Brugeren har de rette Owd- og profilindstillinger for ethvert objekt. 
  Svar: Vi skal kontrollere følgende for at bestemme denne fejl, så den eksterne bruger skal have adgang til alle data for den interne bruger.
 	Kontroller sikkerheden på feltniveau for alle felter for de eksterne brugere - bruges i rapporterne.
	Kontroller, om indstillingerne for standard synlighedsregistrering er aktiveret. Hvis aktiveret, er det kun brugeren, der kan se alle standardrapporttyper.

  Spørgsmål nr. 28) Hvad er delingsregler? Navn, hvad er typerne for delingsregler? 
  Svar: Delingsreglen giver delingsadgang til brugere, der tilhører roller, offentlige grupper eller territorier. Det giver et større niveau med adgang med automatiske undtagelser væk fra dine organisationsindstillinger. Her er en figur, der forklarer:
  
  [billede kilde ] 
  De to typer delingsregler er: 
 	Ejerbaseret delingsregler
	Kriteriebaserede delingsregler

  Ejerbaseret delingsregler: Der gives adgang til poster, der ejes af andre brugere.
  For eksempel, Salgschef for et amerikansk selskab, der giver adgang til salgschefen i den europæiske region til muligheder, der ejes af det amerikanske team.
  Kriteriebaserede delingsregler: Adgang gives baseret på postværdier og ikke baseret på recordejere. Det angiver, hvem deler du poster baseret på feltværdien.
  For eksempel, Der er en tilpasset valglisteværdi kaldet afdelingen for et brugerdefineret objekt i din organisation med navnet jobansøgning. En kriteriebaseret delingsregel giver IT-lederen mulighed for at se alle jobansøgninger til afdelingsfeltet indstillet som 'IT'.
  Spørgsmål nr. 29) Hvad synes du er den bedste fremgangsmåde ved oprettelse af regler for kontaktdeling? 
  Svar: Tilladelserne til at læse, læse / skrive, skrive bruges ved at bruge standardindstillingerne på tværs af hele organisationen.
  Spørgsmål nr. 30) Hvad mener du med login-åbningstider og login-IP-intervaller? 
  Svar: Den første parameter indstiller de timer, hvor brugeren af en bestemt profil kan bruge systemet. Dette kan indstilles ved hjælp af følgende sti:
  
 Den anden parameter indstiller IP-adresserne til brugerne af et bestemt profillogin i Salesforce, ellers nægtes de adgang. Dette indstilles af følgende sti:
  
  Q # 31) Hvad er sikkerhed på feltniveau? Hvordan indstiller du feltniveau sikkerhed på et enkelt felt for alle profiler? 
  Svar: Dette er en indstilling, der er praktisk til at begrænse visningen og redigeringen af bestemte felter af Salesforce-brugerne. Til indstilling af sikkerhed på feltniveau for et bestemt felt, men alle profiler, naviger til følgende sti: 
   Styringsindstillinger for et feltobjekt> Vælg feltet i feltområdet-> Vis felttilgængelighed-> Angiv feltets adgangsniveau.  
 For detaljer besøg- Salgsstyrke 
  Spørgsmål nr. 32) Hvad er en standardprofil? 
  Svar: Standardprofiler bruges i hver Salesforce-organisation og muliggør redigering af indstillinger. I nogle organisationer, hvor det ikke er muligt at oprette en brugerdefineret profil, som i Contact Manager og Groups Editions, kan brugerne dog tildeles standardprofiler, men ikke i stand til at se eller redigere dem.
  Spørgsmål nr. 33) Angiv hvad er brugertilladelser i Salesforce? 
  Svar: De opgaver, der udføres af Salesforce-brugerne såvel som de tilgængelige funktioner, er funktionerne i brugertilladelserne. Disse brugertilladelser er aktiveret af brugerdefinerede profiler og tilladelsessæt.
  For eksempel, Der er brugertilladelse 'Vis opsætning og konfiguration', og brugeren kan få adgang til installationssiderne i Salesforce med dette.
  Spørgsmål nr. 34) Hvad er tilladelsessættene i Salesforce? 
  Svar: Salesforce-brugerne kan få adgang til forskellige funktioner og værktøjer med en samling indstillinger samt tilladelser. Selvom tilladelsessættene også er tilgængelige i brugerprofilerne, når der er behov for at få adgang til funktionelle aspekter, bruges tilladelsessættene uden behov for at ændre profilen overhovedet.
  Her er en figur, der forklarer tilladelsessæt: 
  
  Spørgsmål nr. 35) Hvilke felter indekseres som standard i Salesforce? 
  Svar: Standardindekserede felter i Salesforce er: 
 	Primære nøgler (ID, ejer og navnefelter)
	Udenlandske nøgler (opslag og master-detalje forhold)
	Revisionsdatoer
	Brugerdefinerede felter (kun markeret som eksternt id eller unikt)

  Spørgsmål nr. 36) Hvornår skal jeg bruge indekserede felter i Salesforce? 
  Svar: Indekserede felter kan bruges i forespørgselfiltre, og dette tjener formålet med at optimere forespørgselens hentetid og henter således hurtigt posterne.
  Spørgsmål nr. 37) Hvad er 'overførselspost' i profilen? 
  Svar: Tilladelse til overførsel af post, når den gives til en bruger, giver brugeren mulighed for at overføre alle poster med læseadgang.
  Spørgsmål nr. 38) Hvad er betinget fremhævning i Salesforce-rapporter? Angiv nogle begrænsninger. 
  Svar: Når du har brug for at fremhæve feltværdier i matrix- eller resumérapporter med brug af områder eller farver, bruges betinget fremhævning. Men en ting er vigtigt for dig at huske, at rapporten skal have mindst et resuméfelt eller en tilpasset resuméformel. Dette er vist i nedenstående figur:
  For eksempel: 
  
  [billede kilde ] 
  Begrænsningerne ved betinget fremhævning er: 
 	Anvendes kun på oversigtsrækker.
	Kun til oversigts- og matrixrapporter.
	Brug maksimalt op til tre betingelser i en rapport.
	Brug kun til oversigtsrækker.

  Spørgsmål nr. 39) Hvordan automatiseres forretningsprocesser? 
  Svar: Salesforce brugte forskellige værktøjer såsom godkendelser, workflow, procesbygger og flowbygger til at automatisere forretningsprocesser.
  Spørgsmål nr. 40) Hvad er godkendelsesproces? Understøttes automatiserede handlinger af godkendelsesprocesser? Hvor mange? 
  Svar: Godkendelser består af en række trin til godkendelse af poster i Salesforce. Godkendelsesprocessen specificerer, hvordan poster godkendes i Salesforce. Den uddyber detaljer som den person, som godkendelsesanmodningen kommer fra, og hvad der gøres ved hvert trin.
 Ja, fire typer automatiserede handlinger understøttes af godkendelsesprocessen.
  Spørgsmål nr. 41) Hvad er køer i Salesforce? 
  Svar: Køer i Salesforce hjælper med at prioritere, distribuere samt tildele poster til teams, der deler arbejdsbelastninger. De gælder for sager, servicekontrakter, kundeemner, ordrer, brugerdefinerede objekter og mange sådanne mere.
 Det bliver muligt for kømedlemmerne at hoppe og tage ejerskab af enhver post, der er i køen. For at vide mere, se denne video i Salesforce-køer : 
  ? 
  For eksempel: Opret en kø i en sag til supportagenter, der er tildelt forskellige serviceniveauer . 
  Spørgsmål nr. 42) Kan du kaste lidt lys over tildelingsregler? Hvordan opretter du en tildelingsregel? 
  Svar: Tildelingsregler stiller betingelser for behandling af sager eller kundeemner. Du kan oprette og tildele regel ved at følge stien:
   Gå til Opsætning-> Søg efter tildelingsregler i Hurtig søgningsboks-> Vælg Lead / Case Assignment Rule-> Klik på New-> Save efter et navn-> Opret regelposter.  
 For detaljer besøg- Salgsstyrke 
  Spørgsmål nr. 43) Hvad er brugerdefinerede etiketter i Salesforce? Hvordan får man adgang til brugerdefinerede etiketter? Hvad er tegnbegrænsningen for brugerdefinerede etiketter? 
  Svar: Tilpassede etiketter hjælper med at oprette en flersproget applikation i Salesforce. De giver oplysninger automatisk til brugerne i form af fejlmeddelelser og hjælpetekster - ved hjælp af deres modersmål.
 Brugerdefinerede etiketter defineres som brugerdefinerede tekstværdier, der skal tilgås fra en Visualforce-side eller en Apex-klasse eller endda Lightning-komponenter. Disse værdier oversættes derefter til ethvert sprog, der understøttes af Salesforce. Du kan få adgang til de brugerdefinerede etiketter med nedenstående sti:
   Opsætning-> Søg efter brugerdefinerede etiketter i hurtig søgefelt-> brugerdefinerede etiketter  
  
 For detaljer besøg- Salgsstyrke 
 Det er muligt at oprette 5000 brugerdefinerede etiketter til din organisation, og tegngrænsen er 1000.
ved hjælp af formørkelse til c ++

  Spørgsmål nr. 44) Hvad er autosvar? 
  Svar: Dette handler om at sende automatiske e-mails til sager eller kundeemner for specificerede postattributter. Svar hurtigt på kundeproblemer eller forespørgsler ved at oprette en regel for automatisk svar. Ad gangen er det muligt at indstille en regel for en sag og en for en ledelse.
 Sådan ser en auto-responsregel ud for to supportniveauer i en organisation (Basic og Premier) og to produkter (A og B). For en premier supportkunde med en sag sendes den primære skabelon fra den tilsvarende Premier Support-e-mail-adresse.
 På den anden side modtager basiskundekunden en anden skabelon.
  
  Spørgsmål nr. 45) Hvad er eskaleringsregler? 
  Svar: Disse regler gælder for optrapning af sager i henhold til kriterierne defineret i indtastningen af optrapningsreglen. Sammen med regelindtastningerne er det muligt at oprette eskaleringshandlinger for at specificere, hvad der sker, når en sag eskalerer. En eskaleringsregel kan omfordele sagen til en anden supportagent eller endda en supportkø.
  Spørgsmål nr. 46) Hvad bruger Salesforce Chatter? 
  Svar: Chatter er Salesforce's applikation til socialt socialt netværk, der giver brugerne mulighed for at dele information, arbejde sammen og tale med hinanden. Det hjælper med at opbygge højere medarbejderengagement ved motivation.
 Det giver også et forum på tværs af virksomheden til at dele indsigt eller nye ideer. Du kan bruge mobilfeed til at spore dit team til et kritisk projekt for en mobil-første oplevelse. Her en figur om, hvordan det ser ud: 
  
  [billede kilde ] 
  Spørgsmål nr. 47) Hvordan identificeres en klasse som en testklasse i Salesforce? Hvad er de bedste fremgangsmåder til at skrive en testklasse? 
  Svar: Testklasser muliggør effektiv fejlretning. Testklasserne kan oprette fejlfri kode i Apex. Testklasser bruges i Apex til enhedstest. Testklasser opdager fejl i din kode og forbedrer din kode.
 Desuden gør det også kodedækning. Kodedækning er den procentdel af kode, der fungerer, og minimumet er 75%, når du navigerer din kode fra Sandbox til Production org.
  Nogle af de bedste fremgangsmåder til testklasser er: 
 	Testklasse er kommenteret med @isTest nøgleord.
	Enhver metode, der anvendes i en testklasse, skal have nøgleordet testmetode og kan betegnes som en testmetode.
	System.assertEquals giver dig mulighed for at vide, hvad der testes og den forventede output.
	Annotationen isTest (SeeAllData = true), hvis den åbner dataadgang på klasse- eller metodeniveau.
	Annotationen @ Test.runAs. bruges til en bestemt bruger.
	Du skal undgå at oprette flere testmetoder til test af den samme produktionskodemetode.

  Spørgsmål nr. 48) Hvordan udsætter man en Apex-klasse som en REST-webservice i Salesforce? 
  Svar: REST-arkitektur er nødvendig for at udsætte dine Apex-klasser og metoder. Dette er for at sikre, at eksterne applikationer kan få adgang til koden gennem REST-arkitektur.
 Annotationen @RestResource i Apex-klassen bruges til at eksponere som en REST-ressource. Brug derefter WebServicecallback-metode og de globale klasser.
 Når du bruger en brugerdefineret REST-webservicemetode, skal du ikke bruge de nuværende brugeres legitimationsoplysninger. Men brugere, der er tilgængelige for disse metoder, kan bruge dem uanset deres delingsregler, tilladelser og sikkerhed på feltniveau.
 Når du bruger REST Apex-kommentarerne, skal du dog huske på, at der ikke udsættes følsomme data.
  Her er kodestykket: 
  
  Spørgsmål nr. 49) Hvad er et attributtag? 
  Svar: Attributtag er definitionsdelen af attributten for en brugerdefineret komponent og kan kun bruges som barn til et komponenttag. Salesforce opretter automatisk en attribut til alle definitioner af brugerdefinerede komponenter såsom id, og dette kan ikke bruges til at definere attributter.
  Her er et kodestykke: 
  
 Se ovenstående kode med eksempel .
 Vi håber, du fandt svar på de ofte stillede spørgsmål om Salesforce Admin Interview. Kontakt os venligst, hvis du tror, noget mangler
  Anbefalet læsning
 	  Interviewspørgsmål og svar  
	  50 topspørgsmål og svar fra Salesforce-interview [Opdateret 2021]  
	  ETL Testing Interview Spørgsmål og svar  
	  Top 50 mest populære CCNA Interviewspørgsmål og svar  
	  Top 51 Bootstrap Interview Spørgsmål og svar  
	  Top 50+ spørgsmål og svar til databaseinterviews  
	  Nogle vanskelige manuelle testspørgsmål og svar  
	  25 bedste spørgsmål om svar på Agile Testing Interview og svar  
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